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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 11
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2000
1. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:32,45 221
2. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:33,19 218
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:36,29 209
4. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:51,33 171

Disqualifikation
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:32 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Bei der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:17,75 274

Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,81 250
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:29,56 230

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:03,98 340
2. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:11,08 303
3. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:23,75 250
4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,13 241

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:49,93 431
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:02,01 351
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,76 305
4. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 03:16,50 279

Disqualifikation
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 13:28 Uhr
Teilstrecke Rücken: Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,91 499
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,21 284
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:17,12 276

Jahrgang 1994 und älter
1. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:51,48 420

Offene Wertung
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,91 499
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:49,93 431
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:51,48 420
4. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:02,01 351
5. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:03,98 340
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,76 305
7. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:11,08 303
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Wettkampf-Nr. 11
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Offene Wertung
8. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,21 284
9. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 03:16,50 279
10. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:17,12 276
11. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:17,75 274
12. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:23,75 250
13. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,81 250
14. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,13 241
15. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:29,56 230
16. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:32,45 221
17. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:33,19 218
18. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:36,29 209
19. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:51,33 171

Disqualifikation
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 13:28 Uhr
Teilstrecke Rücken: Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:32 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Bei der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.


